
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

IA nr.fl
Qjuftp~\E     2021

privind desemnarea domnului Bîrsan Cristian-C]audiu, pentru a exercita,
în numele preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj, atribuţiile acestuia,

în perioada 18.02.2021-19.02.2021

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
-  referatul  nr.   2700   din   17.02.2021   al  Direcţiei  juridice  şi  administraţie
locală;
-  prevederile  art.   188   alin.   (2)  coroborate  cu  prevederile  art.191   alin.(7)
raportate  la  prevederile  art.   157  din  Ordonanţa  de  urgenţă  m.   57/2019

privind Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare.
In  temeiul  art.   196  alin.  (1)  lit.  b)  din  Ordonanţa  de  urgenţă  nr.  57/2019

privind Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:

Art.  1. Desemnarea   domnului Bîrsan Cristian-Claudiu, vicepreşedinte al
Consiliului  Judeţean  Sălaj,  pentru  a  exercita  atribuţiile  preşedintelui  Consiliului
judeţean, în numele acestuia, în perioada 18.02.2021-19.02.2021.

Art.  2.  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  dispoziţii  se  încredinţează
domnul Bîrsan Cristian-Claudiu, vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Sălaj.

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică cu:
-Domnul Bîrsan cristian-Claudiu;
-   Direcţiajuridică şi administraţie locală.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Sălăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


